
Tab. Informacja dodatkowa 

  
okres 
poprzedni 

okres  bieżący  

Wysokość składki przypisanej brutto w dziale I grupa 3 załącznika do 
Ustawy 

96 315 68 054 

Opłaty za ryzyko, potrącone ze składki przypisanej brutto, przed ich 
przekazaniem na wszystkie fundusze prowadzone przez zakład 
ubezpieczeń 

0 0 

Prowizje potrącone ze składek, przed ich przekazaniem na fundusze 3 523 3 047 

Inne koszty potrącone ze składek, przed ich przekazaniem na fundusze  2 216 1 928 

Wielkość składek netto po potrąceniu powyższych kosztów, zwiększająca 
wartość wszystkich funduszy prowadzonych przez Towarzystwo 

64 715 58 744 

Wielkość składek netto po potrąceniu kosztów, zwiększająca wartość 
funduszu: 
Concordia Akcji 
Concordia Zrównoważony 
Concordia Bezpieczny 

  

17 316 
21 013 
26 387 

  

15 437 
20 701 
22 607 

 


